



شرکت: بانک پارسیان	سرمایه ثبت شده: 23,760,000
نماد: وپارس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 571923	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها							
موجودی نقد	۱۱۵,۸۳۹,۰۳۵	۹۰,۴۴۱,۶۷۴	۲۸	بدهی به بانک مرکزی و صندوق توسعه ملی	۲۸	۹۰,۴۴۱,۶۷۴	
مطالبات از بانک‌های مرکزی	۱۴۶,۴۶۱,۸۳۶	۱۳۴,۷۳۳,۸۸۴	۹	بدهی به بانک‌ها و سایر موسسات اعتباری	۹	۱۳۴,۷۳۳,۸۸۴	
مطالبات از بانک‌ها و سایر موسسات اعتباری	۳۰,۳۷۳,۵۸۸	۹۶,۳۱۱,۳۶۶	(۶۹)	سپرده‌های دیداری و مشابه	(۶۹)	۹۶,۳۱۱,۳۶۶	
مطالبات از دولت	۰	۰	--	سپرده‌های پس‌انداز و مشابه	--	۰	
تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص دولتی به غیر از بانک‌ها	۱۷,۸۸۳,۶۶۴	۱۸,۵۰۴,۳۹۶	(۳)	سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار	(۳)	۱۸,۵۰۴,۳۹۶	
تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص غیردولتی به غیر از بانک‌ها	۸۳۳,۱۶۹,۹۷۱	۷۴۸,۷۳۳,۷۸۱	۱۰	سایر سپرده‌ها	۱۰	۷۴۸,۷۳۳,۷۸۱	
سرمایه‌گذاری در سهام و سایر اوراق بهادار	۱۳,۴۷۹,۰۵۸	۱۳,۹۵۷,۸۷۳	(۱۱)	مالیات پرداختنی	(۱۱)	۱۳,۹۵۷,۸۷۳	
سایر حساب‌ها و اسناد دریافتنی	۱۲۶,۶۳۴,۸۳۵	۹۵,۳۶۲,۰۵۲	۳۳	سود سهام پرداختنی	۳۳	۹۵,۳۶۲,۰۵۲	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	ذخایر	--	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۰,۱۳۵,۴۴۷	۱۰,۱۸۷,۳۴۰	(۱)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۱)	۱۰,۱۸۷,۳۴۰	
دارایی‌های ثابت مشهود	۵,۴۰۱,۳۶۳	۵,۴۹۵,۱۵۱	(۲)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	(۲)	۵,۴۹۵,۱۵۱	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	سایر بدهی‌ها	--	۰	
سایر دارایی‌ها	۳۴,۵۰۶,۹۰۴	۳۳,۶۶۱,۳۳۶	۴	جمع بدهی‌ها	۴	۳۳,۶۶۱,۳۳۶	
حقوق صاحبان سهام							
سرمایه	۳۳,۷۶۰,۰۰۰	۳۳,۷۶۰,۰۰۰	۰	سرمایه	۰	۳۳,۷۶۰,۰۰۰	
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	--	۰	
صرف (کسر) سهام	۰	۰	--	صرف (کسر) سهام	--	۰	
سهام خزانه	۰	۰	--	سهام خزانه	--	۰	
اندوخته قانونی	۷,۳۹۳,۶۰۱	۷,۳۹۳,۶۰۱	۰	اندوخته قانونی	۰	۷,۳۹۳,۶۰۱	
سایر اندوخته‌ها	۹۸۵,۸۱۴	۹۸۵,۸۱۴	۰	سایر اندوخته‌ها	۰	۹۸۵,۸۱۴	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	--	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	--	۰	
تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	--	۰	
اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	--	۰	
سود (زیان) انباشته	(۵۸,۸۶۴,۲۵۷)	(۳۷,۷۹۵,۴۶۵)	۵۶	سود (زیان) انباشته	۵۶	(۳۷,۷۹۵,۴۶۵)	
جمع حقوق صاحبان سهام	(۲۶,۷۳۲,۸۴۳)	(۵,۶۵۶,۰۵۰)	۳۷۳	جمع حقوق صاحبان سهام	۳۷۳	(۵,۶۵۶,۰۵۰)	

جمع دارایی‌ها	۱,۳۱۲,۷۷۵,۷۰۱	۱,۳۲۷,۳۸۸,۶۵۲	۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱,۳۲۷,۳۸۸,۶۵۲	۱,۳۱۲,۷۷۵,۷۰۱	۶
---------------	---------------	---------------	---	--------------------------------	---------------	---------------	---

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدها				
درآمدهای مشاع				
سود و وجه التزام تسهیلات اعطایی	۶۱,۶۶۷,۳۳۵	۵۰,۷۷۲,۸۲۵	۲۱	۷۳,۶۶۰,۳۰۱
سود (زیان) حاصل از سرمایه‌گذاری‌ها و سپرده‌گذاری‌ها	۴,۱۴۰,۱۵۸	۱,۸۵۹,۰۵۰	۱۲۳	۷,۹۵۹,۸۰۲
جمع درآمدهای مشاع	۶۵,۸۰۷,۴۹۳	۵۲,۶۳۱,۸۷۵	۲۵	۸۱,۶۲۰,۱۰۳
سود علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری	(۱۰۱,۷۰۸,۹۱۵)	(۸۸,۹۷۰,۳۶۰)	۱۴	(۱۳۷,۲۳۳,۳۳۱)
تفاوت سود قطعی و علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری	.	.	--	.
سهم سود سپرده‌گذاران	(۱۰۱,۷۰۸,۹۱۵)	(۸۸,۹۷۰,۳۶۰)	۱۴	(۱۳۷,۲۳۳,۳۳۱)
سهم بانک از درآمدهای مشاع	(۳۵,۹۰۱,۴۳۳)	(۳۶,۳۳۸,۴۷۵)	(۱)	(۴۵,۶۱۳,۲۳۸)
درآمدهای غیرمشاع				
سود و وجه التزام فعالیت‌های غیرمشاع	.	.	--	.
درآمد کارمزد	۱۱,۳۶۸,۸۷۷	۱۵,۹۴۴,۱۰۱	(۲۹)	۳۱,۳۷۶,۳۶۵
نتیجه مبادلات ارزی	۱۶,۵۱۹,۵۳۹	۳۷,۱۳۷,۷۰۳	(۵۶)	۴۰,۷۰۴,۸۹۵
سایر درآمدها	۱,۸۱۳,۷۷۶	.	--	.
جمع درآمدهای غیرمشاع	۳۹,۷۰۱,۱۹۲	۵۳,۰۸۱,۸۰۴	(۴۳)	۶۳,۰۸۱,۲۶۰
جمع درآمدها	(۶,۳۰۰,۲۳۰)	۱۶,۷۴۳,۲۳۹	--	۱۶,۴۶۸,۰۳۳
هزینه‌ها				
هزینه‌های کارکنان	(۴,۴۴۳,۵۳۷)	(۳,۷۳۴,۶۶۸)	۱۹	(۴,۸۷۹,۶۵۸)
سایر هزینه‌های اجرایی	(۴,۶۳۱,۹۷۵)	(۳,۵۹۷,۹۷۷)	۲۸	(۵,۳۰۳,۸۶۴)
هزینه مطالبات مشکوک‌الوصول	(۳,۷۰۰,۰۰۰)	(۳,۴۱۳,۷۶۵)	۵۳	(۳,۹۴۳,۰۲۰)
هزینه‌های مالی	.	(۳,۲۰۵,۱۷۶)	--	(۳,۸۹۹,۵۶۳)
هزینه کارمزد	(۳,۱۰۳,۰۶۰)	(۴۱۷,۳۹۱)	۴۰۴	(۱۰۵,۰۶۸)
جمع هزینه‌ها	(۱۴,۸۶۷,۵۶۳)	(۱۳,۳۶۷,۹۷۷)	۲۰	(۱۶,۳۳۰,۱۷۳)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۳۱,۰۶۷,۷۹۳)	۴,۳۷۵,۳۵۲	--	۲۳۷,۸۶۰
مالیات بر درآمد	.	(۷۸۵,۳۷۵)	--	.
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۳۱,۰۶۷,۷۹۳)	۳,۵۹۰,۰۷۷	--	۲۳۷,۸۶۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	(۳۱,۰۶۷,۷۹۳)	۳,۵۹۰,۰۷۷	--	۲۳۷,۸۶۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	.	.	--	.

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	•	•	--	•
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۳۱,۰۶۷,۷۹۳)	۳,۵۹۰,۰۷۷	--	۲۳۷,۸۶۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۳۳,۸۵۸,۶۲۳)	۳,۱۹۳,۹۴۸	--	۳,۱۹۳,۹۴۸
تعدیلات سنواتی	(۳,۹۳۶,۸۴۳)	(۴۱,۱۳۲,۲۳۲)	(۹۰)	(۴۱,۱۳۲,۲۳۲)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۳۷,۷۹۵,۴۶۵)	(۳۷,۹۳۸,۲۸۵)	•	(۳۷,۹۳۸,۲۸۵)
سود سهام مصوب	•	(۹۵,۰۴۰)	--	(۹۵,۰۴۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۳۷,۷۹۵,۴۶۵)	(۳۸,۰۳۳,۲۲۵)	(۱)	(۳۸,۰۳۳,۲۲۵)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	(۵۸,۸۶۳,۳۵۷)	(۳۴,۴۳۳,۲۴۸)	۷۱	(۳۷,۷۹۵,۴۶۵)
انتقال به اندوخته قانونی	•	(۵۳۸,۵۱۳)	--	•
انتقال به سایر اندوخته ها	•	(۷۱,۸۰۳)	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۵۸,۸۶۳,۳۵۷)	(۳۵,۰۵۳,۵۶۳)	۶۸	(۳۷,۷۹۵,۴۶۵)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۸۸۷)	۱۵۱	--	۱۰
سرمایه	۳۳,۷۶۰,۰۰۰	۳۳,۷۶۰,۰۰۰	•	۳۳,۷۶۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/09/30 حسابرسی نشده 1398/09/30	واقعی حسابرسی نشده 1397/09/30	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	10,505,279	(51,941,776)	--	24,039,035
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	10,505,279	(51,941,776)	--	24,039,035
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود سهام پرداختی	(334)	0	--	(46,773)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(334)	0	--	(46,773)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0

فعالیت‌های سرمایه گذاری				
8,809	42	6,150	8,757	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(504,065)	(32)	(230,890)	(156,992)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
44	--	33	0	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(317,984)	(89)	(121,548)	(13,357)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
(813,196)	(53)	(346,255)	(161,592)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
23,179,066	--	(52,288,031)	10,343,353	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
فعالیت‌های تأمین مالی				
0	--	0	0	وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجه دریافتی حاصل از استقراض
(2,481,598)	5,634	(20,900)	(1,198,402)	بازپرداخت اصل استقراض
(2,481,598)	5,634	(20,900)	(1,198,402)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
20,697,468	--	(52,308,931)	9,144,951	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
29,703,091	204	29,703,091	90,441,674	موجودی نقد در ابتدای دوره
40,041,115	(43)	28,586,277	16,252,410	تأثیر تغییرات نرخ ارز
90,441,674	1,837	5,980,437	115,839,035	موجودی نقد در پایان دوره
14,278,622	(35)	3,914,207	2,556,880	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/09/30نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/09/30نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعاته قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعاتیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

مانده تسهیلات اعطایی و ذخیره مطالبات مشکوک الوصول

ارقام به میلیون ریال

شرح		جاری		سررسید گذشته		معوق		مشکوک الوصول		جمع	
	در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص دولتی	۱۷,۵۰۹,۸۳۹	۱۶,۷۶۰,۲۶۷	۱,۲۷۶,۳۴۸	۱,۳۹۵,۷۳۸	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸,۷۸۶,۰۸۷	۱۸,۱۵۶,۰۰۵
تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص غیر	۳۳۷,۶۱۲,۹۰۰	۳۹۴,۵۱۹,۱۳۷	۲۵۳,۶۱۱,۴۴۶	۳۳۸,۲۵۱,۹۳۵	۳,۹۰۲,۲۰۹	۴۳,۰۳۳,۲۱۰	۵۶,۲۳۷,۳۸۴	۵۳۴,۹۳۳,۷۳۹	۵۸۳,۰۱۰,۶۵۵		

دولتي- ريالي										
تسهيلات اعطايي و مطالبات از اشخاص غير دولتي- ارزي	۲۴۱,۱۷۴,۱۶۷	۲۷۱,۲۵۲,۵۰۳	۸,۹۷۵,۸۳۶	۱۰,۹۰۴,۵۹۸	۷۵۷,۹۹۷	۴۳۸,۵۰۸	۲۱,۳۰۸	۱۹,۵۰۵	۲۵۰,۹۳۹,۳۰۸	۲۸۲,۷۱۵,۱۱۴
جمع	۴۹۶,۳۹۶,۹۰۶	۵۸۳,۶۳۱,۹۰۷	۲۶۲,۸۶۳,۵۳۰	۳۴۰,۶۵۳,۲۶۱	۲,۴۳۴,۱۸۰	۴,۳۴۰,۷۱۷	۴۳,۰۵۴,۴۱۸	۵۶,۳۵۶,۸۸۹	۸۰۴,۶۴۹,۰۳۴	۸۸۳,۸۸۱,۷۷۴
کسر مي شود:										
سود سالهاي آني	۷,۳۸۷,۹۳۹	۹,۵۷۳,۶۸۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۳۸۷,۹۳۹	۹,۵۷۳,۶۸۳
ساير	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تسهيلات پايان دوره	۴۸۸,۹۰۸,۹۶۷	۵۷۳,۰۵۹,۲۳۴	۲۶۲,۸۶۳,۵۳۰	۳۴۰,۶۵۳,۲۶۱	۲,۴۳۴,۱۸۰	۴,۳۴۰,۷۱۷	۴۳,۰۵۴,۴۱۸	۵۶,۳۵۶,۸۸۹	۷۹۷,۲۶۱,۰۹۵	۸۷۴,۳۰۹,۰۹۱
ارزش وثايق دريافتي			۳۷,۹۳۴,۷۸۵	۲,۸۸۰,۹۸۷	۲,۱۵۶,۷۴۵	۲,۵۰۳,۸۳۰	۱۵,۱۵۱,۳۸۰	۱,۹۵۸,۵۶۷	۵۵,۳۳۲,۸۱۰	۷,۳۴۳,۳۷۴
مانده مبناي محاسبه ذخيره اختصاصي			۲۳۴,۹۳۸,۷۴۵	۱۳۲,۷۲۸,۲۹۰	۳۷۷,۴۳۵	۱,۴۶۹,۱۹۰	۲۷,۹۰۳,۱۳۸	۸۸,۳۶۹,۸۴۸	۲۵۳,۱۱۹,۳۱۸	۲۱۲,۵۶۷,۳۳۸
ضريب مبناي احتساب ذخيره اختصاصي (درصد)			۱۰	۱۰	۳۰	۳۰	۵۰	۵۰		
ذخيره اختصاصي مطالبات مشکوک الوصول			۱۰,۳۴۵,۱۳۳	۱۲,۲۷۳,۸۳۹	۲۸۱,۱۷۳	۳۹۳,۸۳۸	۱۱,۱۹۳,۲۹۹	۱۲,۰۷۱,۹۶۵	۲۱,۷۱۸,۵۹۵	۲۴,۶۳۸,۶۳۳
مانده مبناي محاسبه ذخيره عمومي	۴۸۸,۹۰۸,۹۶۷	۵۷۳,۰۵۹,۲۳۴	۲۵۳,۶۱۸,۴۰۷	۳۳۸,۳۷۹,۴۳۳	۲,۱۵۳,۰۰۷	۴,۰۴۶,۸۷۹	۳۱,۸۶۲,۱۱۹	۴۴,۱۸۴,۹۳۴	۷۷۵,۵۴۳,۵۰۰	۸۴۹,۶۷۰,۴۵۹
ذخيره عمومي مطالبات مشکوک الوصول	۸,۳۹۵,۳۷۸	۸,۵۹۵,۸۸۸	۱۹,۱۴۴	۲۰,۹۳۶	۰	۰	۰	۰	۸,۳۱۴,۴۳۳	۸,۶۱۶,۸۳۴
جمع	۴۸۰,۶۱۳,۶۸۹	۵۶۴,۴۶۳,۳۳۶	۲۵۳,۵۹۹,۲۶۳	۳۳۸,۳۵۸,۴۹۶	۲,۱۵۳,۰۰۷	۴,۰۴۶,۸۷۹	۳۱,۸۶۲,۱۱۹	۴۴,۱۸۴,۹۳۴	۷۶۷,۲۳۸,۰۷۸	۸۴۱,۰۵۳,۶۳۵

برآورد شرکت از تغییرات در نرخ سود تسهیلات اعطایی	
دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به سیاستهای پولی و بانکی انتظار در تغییر نرخ سود تسهیلات اعطاییی در ۳ ماه آتی پیش بینی نمی گردد.
دوره ۳ ماهه منتهي به	با توجه به سیاستهای پولی و بانکی انتظار در تغییر نرخ سود تسهیلات اعطاییی در ۳ ماه آتی پیش بینی نمی گردد.

برآورد شرکت از تغییرات در مانده تسهیلات	
دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به رشد منابع بانک در سال آتی پیش بینی می گردد مانده تسهیلات بانک افزایش یابد
دوره ۳ ماهه منتهي به	با توجه به رشد منابع بانک در سال آتی پیش بینی می گردد مانده تسهیلات بانک افزایش یابد

برآورد شرکت از تغییرات در مانده ذخایر مطالبات مشکوک الوصول	
دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش در حجم تسهیلات اعطایی پیش بینی می گردد مانده ذخیره مطالبات مشکوک الوصول عام افزایش و بر اساس روند ثصول مطالبات ذخیره مطالبات مشکوک الوصول خاص تغییری نداشته باشد.
دوره ۳ ماهه منتهي به	با توجه به افزایش در حجم تسهیلات اعطایی پیش بینی می گردد مانده ذخیره مطالبات مشکوک الوصول عام افزایش و بر اساس روند ثصول مطالبات ذخیره مطالبات مشکوک الوصول خاص تغییری نداشته باشد.

مانده سپرده های دریافتی از مشتریان

ارقام به میلیون ریال

شرح	مانده سپرده ها		متوسط نرخ سود سپرده ها		برآورد مدیریت از تغییر در نرخ سود سپرده ها و تغییر در مانده سپرده‌های دریافتي از مشتریان
	در تاريخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در تاريخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	در تاريخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در تاريخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
سپرده هاي ريالي:					
سپرده هاي کوتاه مدت	۲۶۲,۰۷۴,۷۶۵	۱۷۹,۸۰۶,۴۳۵	۰	۰	با توجه به سیاستهای پولی و بانکی تغییری درنرخ سود سپرده ها پیش بینی نمی گردد.
سپرده هاي کوتاه مدت ویژه	۳۴۷,۴۲۳	۶۴,۱۵۳	۰	۰	با توجه به سیاستهای پولی و بانکی تغییری درنرخ سود سپرده ها پیش بینی نمی گردد.

سپرده های بلند مدت	۵۳۶,۷۵۴,۳۵۹	۶۸۵,۶۸۹,۹۳۰	۱۸	۱۶	با توجه به سیاستهای پولی و بانکی تغییری در نرخ سود سپرده ها پیش بینی نمی گردد.
جمع سپرده‌های هزینه را	۷۹۹,۰۷۶,۵۴۷	۸۶۵,۵۶۰,۵۰۸			
سپرده‌های غیر هزینه را	۸۵,۳۴۱,۹۵۷	۹۱,۴۳۳,۳۰۸	۰	۰	با توجه به سیاستهای پولی و بانکی تغییری در نرخ سود سپرده ها پیش بینی نمی گردد.
جمع سپرده‌های ریالی	۸۸۴,۴۱۸,۵۰۴	۹۵۶,۹۹۳,۷۱۶			
سپرده‌های ارزی	۶۶,۳۸۸,۹۴۰	۶۷,۶۳۱,۳۹۹	۰	۰	با توجه به سیاستهای پولی و بانکی تغییری در نرخ سود سپرده ها پیش بینی نمی گردد.
جمع سپرده‌های دریافتی	۹۵۰,۸۰۷,۴۴۴	۱,۰۲۴,۶۲۵,۰۱۵			

برآورد شرکت از تغییرات در نرخ سود سپرده های دریافتی					
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به سیاستهای پولی و بانکی تغییری در نرخ سود سپرده ها پیش بینی نمی گردد.				
دوره ۳ ماهه منتهی به	با توجه به سیاستهای پولی و بانکی تغییری در نرخ سود سپرده ها پیش بینی نمی گردد.				

برآورد شرکت از تغییرات در مانده سپرده ها	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با تلاش در جهت افزایش سهم منابع ارزان قیمت در پایان سال ۱۳۹۷، مانده منابع را نسبت به ابتدای سال رشد خواهد کرد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	با تلاش در جهت افزایش سهم منابع ارزان قیمت در پایان سال ۱۳۹۷، مانده منابع را نسبت به ابتدای سال رشد خواهد کرد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد
تعداد شعب	۳۴۹	۳۴۹	۳۴۹	۳۴۹
تعداد کارکنان	۴,۱۵۹	۴,۰۹۷	۴,۰۹۷	۴,۰۹۷

اطلاعات حق الوکاله و کفایت سرمایه					
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد تغییر روند در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد تغییر روند در دوره ۳ ماهه منتهی به	
نرخ حق الوکاله	۰	۰	بدون تغییر	بدون تغییر	
مابه التفاوت سود قابل پرداخت (مازاد سود پرداختی) به سپرده گذاران	(۳۵,۳۸۱,۷۶۴)	۰	بدون تغییر	بدون تغییر	
نسبت کفایت سرمایه	۴.۴	۰	بدون تغییر	بدون تغییر	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص فعالیت شرکت
ضمن تلاش به منظور بهبود سهم خود از بازار پولی با تمرکز بر جذب منابع ارزان قیمت سهم درآمدهای مشاع را افزایش داده و با توسعه زیرساختها، تنوع و کیفیت خدمات بانکداری و درآمدهای مرتبط رابه شرح مطالب ارائه شده افزایش دهد

سود (زیان) حاصل از سرمایه‌گذاری‌ها و سپرده‌گذاری‌ها
ارقام به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی سال مالی منتهی به	توضیحات در خصوص تغییر روند در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توضیحات در خصوص تغییر روند در دوره ۳ ماهه منتهی به
-----	------------------------------	---------------------------------	---------------------------------------	----------------------------	---	--

درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۳,۵۳۳,۵۱۷	۲۶,۸۹۶	۰	۰	مبلغ درآمدسرمایه گذاریهای بانک درسال۱۳۹۸ با افزایش مواجه گردد	مبلغ درآمدسرمایه گذاریهای بانک درسال۱۳۹۸ با افزایش مواجه گردد
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۹۳۷,۹۹۰	۴۹۹,۹۸۸	۰	۰	مبلغ درآمدسرمایه گذاریهای بانک درسال۱۳۹۸ با افزایش مواجه گردد	مبلغ درآمدسرمایه گذاریهای بانک درسال۱۳۹۸ با افزایش مواجه گردد
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها	۸۴۳	۰	۰	۰	مبلغ درآمدسرمایه گذاریهای بانک درسال۱۳۹۸ با افزایش مواجه گردد	مبلغ درآمدسرمایه گذاریهای بانک درسال۱۳۹۸ با افزایش مواجه گردد
جمع سود(زیان) حاصل از سرمایه گذاریها	۴,۴۶۱,۳۵۰	۵۲۶,۸۸۴	۰	۰		
جایزه سپرده قانونی	۷۶۵,۴۰۳	۶۹۵,۷۳۳	۰	۰	-	-
سود حاصل از سپرده گذاری در بانکها	۳,۴۱۲,۲۶۳	۲,۷۷۵,۸۲۵	۰	۰	مبلغ درآمدتاپایان سال۱۳۹۸ درقیاس باسال قبل تغییری نداشته باشد	مبلغ درآمدتاپایان سال۱۳۹۸ درقیاس باسال قبل تغییری نداشته باشد
سود حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بدهی	۳۳۰,۷۸۵	۱۴۱,۷۱۶	۰	۰	-	-
جمع سود حاصل از سپرده گذاری ها	۳,۴۹۸,۴۵۱	۳,۶۱۳,۲۷۴	۰	۰		
سایر درآمدهای ناشی از سرمایه گذاری و سپرده گذاری	۰	۰	۰	۰	-	-
جمع سود (زیان) حاصل از سرمایه‌گذاری‌ها و سپرده‌گذاری‌ها	۷,۹۵۹,۸۰۱	۴,۱۴۰,۱۵۸	۰	۰		
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند»						
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.						

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش سالیانه هزینه های حقوق و دستمزد ، افزایش ذخیره مطالبات ، پشتیبانی سامانه ها و نرم افزارهای بانکی، اجاره تجهیزات ، استهلاک دارایی ها و پیش بینی می گردد مانده هزینه های بانک نسبت به دوره های مشابهرشدی حدود نرخ تورم داشته باشد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	با توجه به افزایش سالیانه هزینه های حقوق و دستمزد ، افزایش ذخیره مطالبات ، پشتیبانی سامانه ها و نرم افزارهای بانکی، اجاره تجهیزات ، استهلاک دارایی ها و پیش بینی می گردد مانده هزینه های بانک نسبت به دوره های مشابهرشدی حدود نرخ تورم داشته باشد.

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
گروه مالی بانک پارسیان	۱۰۰	۰	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۱,۹۹۹,۹۶۰	۱۰۰	۰	۰
گروه داده پردازی بانک پارسیان	۱۰۰	۰	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۴۹۹,۹۵۹	۱۰۰	۰	۰
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۰	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۱,۵۶۵,۴۳۸	۰	۰	۰
صرافی پارسیان	۸۰	۰	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۳۹۵,۹۹۳	۸۰	۰	۰

پارسیس کیش	۱۰۰	۰	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۳۹۹,۸۴۰	۱۰۰	۰	افزایش می یابد سود نقدی سرمایه گذاری ها تا پایان سال جاری نسبت به سال ۱۳۹۸ افزایش می یابد
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	سود نقدی سرمایه گذاری ها تا پایان سال جاری نسبت به سال ۱۳۹۸ افزایش می یابد

سایر درآمدها و هزینه ها و هزینه های مالی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر درآمدها :		
سایر درامدها	۰	۱,۸۱۲,۷۷۶
جمع سایر درآمدها	۰	۱,۸۱۲,۷۷۶
سایر هزینه‌های اجرایی:		
سایر هزینه ها	(۵,۴۰۳,۸۶۴)	(۴,۶۲۱,۹۷۵)
جمع سایر هزینه‌های اجرایی	(۵,۴۰۳,۸۶۴)	(۴,۶۲۱,۹۷۵)
هزینه‌های مالی:		
هزینه مالی تسهیلات دریافتی از سایر بانکها و موسسات اعتباری	۰	۰
جریمه اضافه برداشت از بانک مرکزی	۰	۰
سایر هزینه های مالی	(۲,۸۹۹,۵۶۲)	۰
جمع هزینه‌های مالی	(۲,۸۹۹,۵۶۲)	۰

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۸,۸۱۸,۲۲۵,۴۲۵	۷۴۹,۵۵۰,۰۱۱	۷۸۸,۶۱۹,۰۱۵
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	(۸,۵۶۴,۹۴۱,۶۰۳)	۷۲۸,۰۲۰,۰۲۶	۷۸۱,۸۳۷,۵۱۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۲,۰۴۳,۵۳۹	۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	-
دوره ۳ ماهه منتهی به	-

سایر توضیحات با اهمیت
-
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند»

